

# Luxreaders ApS

Vedbæk Strandvej 458  
2950 Vedbæk  
CVR 38 45 47 49

## Årsrapport for 2018

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

*Underskrevet med NemID via Penneo*

---

Dirigent  
Thomas Olsen

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Luxreaders ApS Vedbæk Strandvej 458 2950 Vedbæk
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	38 45 47 49 Vedbæk 1. januar 2018 til 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Frederik Anton Thiele Thomas Olsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder online handel, samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 et underskud på 614 tkr., mod et underskud på 13 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 1.652 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -577 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da selskabet er i en opstartsfasen.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-600.148</b>	<b>10.211</b>
1	Personaleomkostninger	-8.270	-3.603
	Af- og nedskrivninger	-206.633	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-815.051</b>	<b>6.608</b>
2	Finansielle indtægter	23.531	0
3	Finansielle udgifter	-28	-23.075
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-791.548</b>	<b>-16.467</b>
4	<b>Skat af årets resultat</b>	177.203	3.447
	<b>Årets resultat</b>	<b>-614.345</b>	<b>-13.020</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-614.345	-13.020
		<b>-614.345</b>	<b>-13.020</b>

## Balance

Note	Aktiver	2018	2017
5	Udviklingsprojekter under udførelse	0	583.770
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter	744.369	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>744.369</b>	<b>583.770</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>744.369</b>	<b>583.770</b>
	Varelager	617.730	978.588
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>617.730</b>	<b>978.588</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.091	0
	Udskudte skatteaktiver	180.650	3.447
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>205.741</b>	<b>3.447</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>83.949</b>	<b>91.204</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>907.420</b>	<b>1.073.239</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.651.789</b>	<b>1.657.009</b>

## Balance

Note	Passiver	2018	2017
7	Selskabskapital	50.000	50.000
8	Reserve for udviklingsomkostninger	744.369	583.770
9	Overført resultat	-1.371.734	-596.790
	<b>Egenkapital</b>	<b>-577.365</b>	<b>36.980</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.018	81.789
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.522.274
	Anden gæld	59.136	15.966
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.229.154</b>	<b>1.620.029</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.229.154</b>	<b>1.620.029</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.651.789</b>	<b>1.657.009</b>
10	Eventualposter mv.		
11	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2018	2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Personaleudgifter	770	3.603
Honorarer	7.500	0
	<u>8.270</u>	<u>3.603</u>
Antal medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Tilknyttede virksomheder	22.274	0
Valutakursreguleringer	1.257	0
	<u>23.531</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Offentlige myndigheder	0	801
Banker	28	0
Tilknyttede virksomheder	0	22.274
	<u>28</u>	<u>23.075</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	-177.203	-3.447
	<u>-177.203</u>	<u>-3.447</u>
<b>5 Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar	583.770	0
Afgange	-951.002	0
Tilgange	367.232	583.770
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>583.770</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>583.770</u>
<b>6 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Afgange	0	0
Tilgange	951.002	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>951.002</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	206.633	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u>206.633</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>744.369</u>	<u>0</u>



## Noter, fortsat

### 7 Selskabskapital

Saldo primo	50.000	0
Indbetalt kontant ved stiftelse	0	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 8 Reserve for udviklingsomkostninger

Saldo primo	583.770	0
Årets resultat	160.599	583.770
<b>Saldo ultimo</b>	<b>744.369</b>	<b>583.770</b>

### 9 Overført resultat

Saldo primo	-596.790	0
Årets resultat	-774.944	-596.790
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.371.734</b>	<b>-596.790</b>

### 10 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter mv.

### 11 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Olsen

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-482743044166

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-06-04 16:10:13Z

NEM ID 

## Frederik Anton Thiele

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-266382188370

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-06-05 09:03:14Z

NEM ID 

## Thomas Olsen

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-482743044166

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-06-05 09:21:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z3TQ8-2DJFA-7SEVY-FNUDO-S16HK-FEU05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>